1. Record Nr.	UNINA9910482165303321
Autore	Grotius Hugo <1583-1645.>
Titolo	Philosophorvm sententiæ de fato et de eo quod in nostra est potestate, collectæ partim, et de Græco versæ, per Hvgonem Grotivm [[electronic resource]]
Pubbl/distr/stampa	Amsterdam, : Louis Elzevir, 1648
Descrizione fisica	Online resource ([8], 384 p, 12°)
Lingua di pubblicazione	Non definito
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Reproduction of original in Koninklijke Bibliotheek, Nationale bibliotheek van Nederland.